
Jídelní stůl dubový VIGO-03 160x90

» Jídelní stoly » S40 – Stoly, které se přizpůsobí vám. » VIGO » VIGO-03

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 10:57
1/1

Kód produktu S401-D-03 

Jídelní stůl Systém S40103 - vaše investice do krásy a
kvality

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Jídelní stůl Systém S40103 - masivní dub exkluzivní,
deska se zkosenou stranou

Jídelní stůl Systém S40103 je více než jen nábytek, je to
investice do kvality, designu a trvanlivosti.

Tento exkluzivní kousek je vyroben z nejlepšího
dubového dřeva, jehož každý detail byl pečlivě
vybrán a zpracován s cílem zachovat a zdůraznit jeho
přirozenou krásu a odolnost.

Díky teplým barevným odstínům a přirozeným sukům je
každý stůl originál, který přináší do vašeho
nteriéru neopakovatelný charakter a teplo domova.

Deska stolu o obvodové tloušťce 40 mm je dokladem
robustnosti a garantuje, že váš stůl vydrží bez
známek opotřebení po mnoho let.

Speciální ošetření kvalitním olejem nejen zvýrazňuje
přirozenou texturu a barvu dřeva, ale zároveň
usnadňuje údržbu, což ocení každý, kdo chce, aby jeho
nábytek vypadal stále jako nový bez nutnosti
náročné péče.

Stabilitu a moderní vzhled dodává masivní podnož z
černého kovu ve tvaru X o rozměrech 8x8 cm a
výšce 71,5 cm, která je nejen pevná, ale také dodává
stolu moderní industriální nádech.

Tento designový prvek zajišťuje, že stůl S40103 bude
skvěle ladit s širokou škálou interiérových stylů
od klasických po moderní.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


